
UCHWAŁA  NR  XXXX/342/2005
Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 14 września 2005r.

w sprawie zmian w uchwale Nr XXVI/222/2001 Rady Miejskiej w 
Kamieńsku z dnia 19 września 2001r.

           Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. Nr 13, poz. 74 z późniejszymi zmianami ) Rada Miejska w 
Kamieńsku uchwala , co następuje:

          § 1. Dokonuje się zmiany w zapisie §6 pkt 2 uchwały Nr XXVI/222/2001 
Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 19 września 2001r. w sprawie określenia 
trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy Kamieńsk w sposób 
następujący:
1. §6 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: Burmistrz przygotowuje na podstawie
    materiałów uchwałę budżetową i przedstawia Radzie Miejskiej w terminie do
    15 listopada wraz z następującymi wyjaśnieniami opisowymi:
    a) uzasadnienie ( objaśnienie ) co składa się na takie dochody i wydatki;
    b) uzasadnić każdą pozycję znajdującą się w budżecie na jakiej podstawie
       zaplanowano dochody i wydatki;
    c) w rozdziale„pozostała działalność” wyszczególnić należy o jakie dochody i
       wydatki chodzi;
    d) paragrafy jak: „zakup materiałów” ,  „zakup usług remontowych” , 
       „zakup usług pozostałych”  wyszczególnić zakupy na określone kwoty;
    e) w paragrafach „wynagrodzenia osobowe” , „nagrody i wydatki osobowe” 
       oraz  „różne wydatki na rzecz osób fizycznych” przedstawić kalkulacje;
    f) powyższe zasady dotyczą wszystkich załączników do projektu uchwały 
       budżetowej;
2. Pozostałe zapisy paragrafów pozostają bez zmian.

          § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

          § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

          § 4. Traci moc w §6 pkt 2 uchwały Rady Miejskiej w Kamieńsku Nr 
XXVI/222/2001 z dnia 19 września 2001r.
  


